Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
MPZ0603S220CT000 ist neu im Original, Suche MPZ0603S220CT000 Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie MPZ0603S220CT000 TDK Corporation mit
Garantie und Vertrauen. Anfrage MPZ0603S220CT000: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MPZ0603S220CT000 Details PDF
MPZ0603S220CT000
Hersteller-Teilenummer: MPZ0603S220CT000
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 22 OHM 0201 1LN
Datenblätter:
1.MPZ0603S220CT000.pdf
2.MPZ0603S220CT000.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 34742 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MPZ0603S220CT000
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FERRITE BEAD 22 OHM 0201 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 34742 pcs Stock
Serie MPZ
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
Höhe (max) 0.013" (0.33mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 22 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 1A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 65 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
MPZ0603S470CT000
TDK Corporation
FERRITE BEAD 47 OHM 0201
1LN
MPZ0603S220HT000
TDK Corporation
CHIP BEADS FOR GENERAL
SIGNAL LI
MPZ0402S330CT000
TDK Corporation
FERRITE BEAD 33 OHM 01005
1LN
MPZ0402S220CT000
TDK Corporation
FERRITE BEAD 22 OHM 01005
1LN
MPZ0603S470CT00
TDK
MPZ0603S470CT00 TDK
MPZ0402S330CTF0W
TDK Corporation
FERRITE BEAD 33 OHM 01005
1LN
MPZ0603S330HT000
TDK Corporation
CHIP BEADS FOR GENERAL
SIGNAL LI
MPZ0402S220CTF0W
TDK Corporation
FERRITE BEAD 22 OHM 01005
1LN
12101U3R9CAT2A 6MBI50LB-120 AD8376ACPZ-R7 AM30N06-65DA BAP70-03
BAR90-02L BL8588CJKTR BZX585-B18 C3225X7R1H225M200AE FAN1655MX
FAR-D5JB-881M50-D3AA-ZA FAR-F6EB-1G8425-B2BG GRM0225C1E8R0CA03L GRM1886T1H111JD01D HMC422MS8E
ILC7082AIM5-45 LIS3MDLTR LM-234-02 LMK325BJ106MD-T LP8540SQ
LT3598EUF#PBF LX6512CD-TR MAB8052AH-2P/Z162 MAX6352SVUK-T MBM29LV160T-90PFTN
MCC312-14IO8 MIC2006-0.5YM6 MMBT5401DW1T1G MPZ0603S470CT00 MPZ0603S470CT000
MPZ1608S601ATA00 N370CH16 P2507SFC1 P280CH04FP0 PCM1780DBQ
PM150CSA120 PW131-20Q R5F212K4SN061FP R920291600 SKKT253/08
SM6S20HE3/2D SN74AHC1G32DCK3 SY55855VKC THS3125CPWPG4 UPG131GR-E1
US1B-E3/61T V120CH8T V24A24E300BL XC6209A282MR XC9503B095AR